

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: SB51223

Stavba: Oprava havarijního stavu konstrukce krovu a stropu - Hraběčín pokoj, SZ Janovice u Rýmařova

KSO:  
Místo: Janovice u Rýmařova

CC-CZ:  
Datum: 24.05.2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 610 122,12</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 610 122,12</b>	<b>338 125,65</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 948 247,77</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SB51223

**Stavba:** Oprava havarijního stavu konstrukce krovu a stropu - Hraběčtin pokoj, SZ Janovice u Rýmařova

Místo: Janovice u Rýmařova

Datum: 24.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 610 122,12</b>	<b>1 948 247,77</b>	
01	stavební položkový	1 412 122,12	1 708 667,77	STA
02	VRN	198 000,00	239 580,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu konstrukce krovu a stropu - Hraběňčin pokoj, SZ Janovice u Rýmařova

Objekt:

**01 - stavební položkový**

KSO:

Místo: Janovice u Rýmařova

CC-CZ:

Datum: 24.05.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

[REDACTED]

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 412 122,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 412 122,12	21,00%	296 545,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 708 667,77**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu konstrukce krovu a stropu - Hraběňčin pokoj, SZ Janovice u Rýmařova

Objekt:

**01 - stavební položkový**

Místo: Janovice u Rýmařova

Datum: 24.05.2024

Zadavatel:

Projektant: ██████████

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 412 122,12**

HSV - Práce a dodávky HSV	421 127,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 288,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	222 525,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 879,63
997 - Přesun sutě	102 802,06
998 - Přesun hmot	13 631,94
PSV - Práce a dodávky PSV	914 794,83
762 - Konstrukce tesařské	470 159,66
764 - Konstrukce klempířské	114 633,76
765 - Krytina skládaná	271 851,41
766 - Konstrukce truhlářské	40 001,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 148,50
M - Práce a dodávky M	11 099,93
21-M - Elektromontáže	11 099,93
OST - Ostatní	65 100,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu konstrukce krovu a stropu - Hraběčnin pokoj, SZ Janovice u Rýmařova

Objekt:

**01 - stavební položkový**

Místo: Janovice u Rýmařova

Datum: 24.05.2024

Zadavatel:

Projektant: ██████████

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 412 122,12**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				421 127,36	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				15 288,00	
1	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu	m3	1,092	14 000,00	15 288,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317235811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317235811</a>					
			VV pozednicové zdivo					
			VV 7,28*0,5*0,3		1,092			
			VV Součet		1,092			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				222 525,73	
2	K	611131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stropů	m2	64,450	149,00	9 603,05	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131100</a>					
			VV podhled hraběčnina pokoje					
			VV 64,45		64,450			
			VV Součet		64,450			
3	K	611142022	Potažení vnitřních ploch pletivem rákosovou rohoží přichycením stropů v jedné vrstvě	m2	64,450	50,00	3 222,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142022</a>					
			VV podhled hraběčnina pokoje					
			VV 64,45		64,450			
			VV Součet		64,450			
4	K	611311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	64,450	720,00	46 404,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611311121</a>					
			VV podhled hraběčnina pokoje					
			VV 64,45		64,450			
			VV Součet		64,450			
5	K	611311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stropů	m2	129,000	310,00	39 990,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611311191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611311191</a>					
			VV 64,5*2		129,000			
			VV Součet		129,000			
6	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	7,170	170,00	1 218,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131100</a>					
			VV určená plocha pod zátěkem					
			VV 4,24*1,5		6,360			
			VV 1,62*0,5		0,810			
			VV Součet		7,170			
7	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	7,170	720,00	5 162,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311121</a>					
			VV určená plocha pod zátěkem					
			VV 4,24*1,5		6,360			
			VV 1,62*0,5		0,810			
			VV Součet		7,170			
8	K	612311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	14,340	310,00	4 445,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311191</a>					
			VV 7,17*2		14,340			
			VV Součet		14,340			
9	K	619315131	Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenných omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky	m	39,900	239,00	9 536,10	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619315131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619315131</a>					
			VV styk stěna se stropem					
			VV 5,36+7,54+2,68+3,98+10,08		29,640			
			VV 2,68+1,78+1,54+1,68+1,17+1,41		10,260			
			VV Součet		39,900			
10	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	64,450	380,00	24 491,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		podlaha hraběčnice pokoje					
	VV		64,45		64,450			
	VV		Součet		64,450			
11	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	69,290	70,00	4 850,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996145">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996145</a>					
	VV		podlaha hraběčnice pokoje					
	VV		64,45		64,450			
	VV		dveře v místnosti					
	VV		(1,1*2,2)*2		4,840			
	VV		Součet		69,290			
12	K	622325459	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	5,840	361,00	2 108,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325459">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325459</a>					
	VV		omítka římsy s provedením formy dle původního profilování					
	VV		7,3*0,8		5,840			
	VV		Součet		5,840			
13	K	635211121	Náryp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	10,228	4 590,00	46 946,52	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635211121</a>					
	VV		plocha nad hraběčnicím pokojem					
	VV		3,3*11,46*0,15		5,673			
	VV		2,65*11,46*0,15		4,555			
	VV		Součet		10,228			
14	K	636211111v1	Dlažba z cihel pálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MC-5, kladených naplocho - bez dodání cihel	m2	68,187	360,00	24 547,32	
	VV		plocha nad hraběčnicím pokojem					
	VV		pužit v bourané očištěné cihly					
	VV		3,3*11,46		37,818			
	VV		2,65*11,46		30,369			
	VV		Součet		68,187			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				66 879,63	
15	K	941111112	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	87,240	80,00	6 979,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111112</a>					
	VV		7,27*12		87,240			
	VV		Součet		87,240			
16	K	941111212	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	7 851,600	1,80	14 132,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111212</a>					
	VV		předpoklad 3 měsíce					
	VV		(87,24*30)*3		7 851,600			
	VV		Součet		7 851,600			
17	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakryté	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111311</a>					
18	K	941111812	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	87,240	60,00	5 234,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111812</a>					
	VV		7,27*12		87,240			
	VV		Součet		87,240			
19	K	953962113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 12	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953962113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953962113</a>					
20	K	953965121	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953965121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953965121</a>					
21	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápencementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,092	2 600,00	2 839,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962023391">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962023391</a>					
	VV		pozednicové zdivo					
	VV		7,28*0,5*0,3		1,092			
	VV		Součet		1,092			
22	K	965081113	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2	m2	37,818	70,00	2 647,26	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081113</a>					
	VV		plocha nad hraběčnicím pokojem					
	VV		dlažba k zpětné instalaci					
	VV		3,3*11,46		37,818			
	VV		Součet		37,818			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	5,673	1 630,00	9 246,99	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965082933">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965082933</a>					
		VV	plocha nad hraběčným pokojem					
		VV	násyp bude ihned pytlován a likvidován tak aby bylo zabráněno rozšíření napadení krovu					
		VV	3,3*11,46*0,15		5,673			
		VV	Součet		5,673			
24	K	975121131	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m zřízení	m	10,100	750,00	7 575,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121131</a>					
25	K	975121132	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m příplatek za první a každý další den použití	m	303,000	15,00	4 545,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121132</a>					
		VV	po dobu výměny vazných trámů					
		VV	předpoklad 30 dní					
		VV	10,1*30		303,000			
		VV	Součet		303,000			
26	K	975121133	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m odstranění	m	10,100	350,00	3 535,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121133</a>					
27	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	64,450	80,00	5 156,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978012191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978012191</a>					
		VV	podhled hraběčnice pokoje					
		VV	64,45		64,450			
		VV	Součet		64,450			
28	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	7,170	110,00	788,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191</a>					
		VV	určená plocha pod zátěkem					
		VV	4,24*1,5		6,360			
		VV	1,62*0,5		0,810			
		VV	Součet		7,170			
D 997 Přesun sutě							102 802,06	
29	K	997006003	Úprava stavebního odpadu pytlování závadného odpadu	t	7,942	1 930,00	15 328,06	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006003</a>					
		VV	bouraný násyp					
		VV	7,942		7,942			
		VV	Součet		7,942			
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,340	6 100,00	87 474,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631</a>					
D 998 Přesun hmot							13 631,94	
31	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	21,987	620,00	13 631,94	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002</a>					
D PSV Práce a dodávky PSV							914 794,83	
D 762 Konstrukce tesařské							470 159,66	
32	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	16,837	1 897,00	31 939,79	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762083111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762083111</a>					
		VV	nevyluhovatelná impregnace dle zprávy mykologa např. DERON-I					
		VV	nové prvky					
		VV	0,36+0,415+0,405+0,673+5,475+5,36+2,506+1,643		16,837			
		VV	Součet		16,837			
33	K	762086111	Montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku do 5 kg	kg	35,000	222,00	7 770,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762086111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762086111</a>					
		VV	původní spoje mezi podélným trámem a vaznými trámy					
		VV	7*5		35,000			
		VV	Součet		35,000			
34	K	762312004	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	kus	8,000	4 565,00	36 520,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762312004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762312004</a>					
		VV	napojení krokví					
		VV	7		7,000			
		VV	napojení úžlabní krokve					
		VV	1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		8,000			
35	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	22,000	328,00	7 216,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331941">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331941</a>					
	VV		krokve					
	VV		2,5*6		15,000			
	VV		3,5*1		3,500			
	VV		úžlabní krokev					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		22,000			
36	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 50 do 120 cm2	m	35,000	237,00	8 295,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332131</a>					
	VV		vikýře					
	VV		7*5		35,000			
	VV		Součet		35,000			
37	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,360	10 400,00	3 744,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vikýře					
	VV		7*5(0,06*0,16)*1,07		0,360			
	VV		Součet		0,360			
38	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	19,800	268,00	5 306,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332132</a>					
	VV		námětkové krokve					
	VV		3,3*6		19,800			
	VV		Součet		19,800			
39	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,415	10 400,00	4 316,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		námětkové krokve					
	VV		3,3*6(0,14*0,14)*1,07		0,415			
	VV		Součet		0,415			
40	K	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	14,100	352,00	4 963,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332133</a>					
	VV		sloupky					
	VV		1*7		7,000			
	VV		pozednice					
	VV		7,1		7,100			
	VV		Součet		14,100			
41	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,405	10 400,00	4 212,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		sloupky					
	VV		1*7(0,16*0,16)*1,07		0,192			
	VV		pozednice					
	VV		7,1*0,08*0,35*1,07		0,213			
	VV		Součet		0,405			
42	K	762332934	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	22,000	381,00	8 382,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332934">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332934</a>					
	VV		krokve					
	VV		2,5*6		15,000			
	VV		3,5*1		3,500			
	VV		úžlabní krokev					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		22,000			
43	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,673	10 400,00	6 999,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		krokve					
	VV		2,5*6(0,17*0,17)*1,07		0,464			
	VV		3,5*1(0,17*0,17)*1,07		0,108			
	VV		úžlabní krokev					
	VV		3,5*0,18*0,15*1,07		0,101			
	VV		Součet		0,673			
44	K	762333911	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy do 120 cm2	m	35,000	206,00	7 210,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762333911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762333911</a>					
	VV		vikýře					
	VV		7*5		35,000			
	VV		Součet		35,000			
45	K	762333912	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	19,800	233,00	4 613,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762333912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762333912</a>					
	VV		námětkové krokve					
	VV		3,3*6		19,800			
	VV		Součet		19,800			
46	K	762333913	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	7,000	274,00	1 918,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762333913">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762333913</a>					
	VV		sloupky					
	VV		1*7		7,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet		7,000			
47	K	762333914	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	22,000	310,00	6 820,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762333914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762333914</a>					
		VV	krokve					
		VV	2,5*6		15,000			
		VV	3,5*1		3,500			
		VV	úžlabní krokev					
		VV	3,5		3,500			
		VV	Součet		22,000			
48	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	214,698	148,00	31 775,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341210</a>					
		VV	na krov pod doplňkovou hydroizolační vrstvu DHV					
		VV	114,03*1,64		187,009			
		VV	úžlabí vybednit 400 mm na každou stranu do plochy					
		VV	((6,9+1,38)*(0,4+0,4))*1,64		10,863			
		VV	přechod k věži					
		VV	10,26*1,64		16,826			
		VV	Součet		214,698			
49	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,137	8 800,00	1 205,60	CS ÚRS 2023 02
		VV	214,698*0,025*1,02		5,475			
		VV	Součet		5,475			
		VV	5,475*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		0,137			
50	K	762342311	Montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti laťí do 150 mm	m2	5,840	134,00	782,56	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342311</a>					
		VV	zesílení u okapu a pod oplechování					
		VV	okap zplna					
		VV	(7,3*0,4)*2		5,840			
		VV	Součet		5,840			
51	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,123	8 800,00	1 082,40	CS ÚRS 2023 02
		VV	zesílení u okapu a pod oplechování					
		VV	okap zplna					
		VV	(7,3*0,4)*0,04*1,05		0,123			
		VV	Součet		0,123			
52	K	762342314	Montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti laťí přes 150 do 360 mm	m2	148,033	134,00	19 836,42	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342314</a>					
		VV	vymezená plocha střechy					
		VV	114,03*1,64		187,009			
		VV	odpočet okapové části					
		VV	-7,28*0,4		-2,912			
		VV	odpočet úžlabí, oplechování a vikýřů					
		VV	úžlabí vybednit 400 mm na každou stranu do plochy					
		VV	-((6,9+1,38)*(0,4+0,4))*1,64		-10,863			
		VV	přechod k věži					
		VV	-10,26*1,64		-16,826			
		VV	vikýře					
		VV	-(1,25*1,34)*5		-8,375			
		VV	Součet		148,033			
53	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,776	8 800,00	15 628,80	CS ÚRS 2023 02
		VV	(148,033/0,21)*0,06*0,04*1,05		1,776			
		VV	Součet		1,776			
54	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralaťí na podklad bez tepelné izolace	m	145,800	40,00	5 832,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342511</a>					
		VV	střecha					
		VV	(10,1+3,1)*9		118,800			
		VV	9*3		27,000			
		VV	Součet		145,800			
55	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,367	880,00	322,96	CS ÚRS 2023 02
		VV	145,8*0,04*0,06*1,05		0,367			
		VV	Součet		0,367			
56	K	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z laťí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	187,009	45,00	8 415,41	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342812</a>					
		VV	vymezená plocha střechy					
		VV	114,03*1,64		187,009			
		VV	Součet		187,009			
57	K	762354812	Demontáž nadstřešních konstrukcí krovů střešních vikýřů pultových	kus	5,000	2 900,00	14 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762354812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762354812</a>					
58	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	14,100	1 700,00	23 970,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000</a>					
59	K	762811100	Záklon stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního přesahovaného	m2	68,187	120,00	8 182,44	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762811100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762811100</a>					
		VV	plocha nad hraběčným pokojem					
		VV	3,3*11,46		37,818			
		VV	2,65*11,46		30,369			
		VV	Součet		68,187			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
60	M	60511120	řezivo stavební prkna prismsovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	2,506	8 800,00	22 052,80	CS ÚRS 2023 02	
	VV		plocha nad hraběčným pokojem						
	VV		3,3*11,46*0,035*1,05		1,390				
	VV		2,65*11,46*0,035*1,05		1,116				
	VV		Součet		2,506				
61	K	762811811	Demontáž záklpů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	37,818	65,00	2 458,17	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762811811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762811811</a>						
	VV		plocha nad hraběčným pokojem						
	VV		3,3*11,46		37,818				
	VV		Součet		37,818				
62	K	762822140	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	102,760	362,00	37 199,12	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762822140">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762822140</a>						
	VV		stropní trámy						
	VV		5,92*6		35,520				
	VV		5,42		5,420				
	VV		5,12		5,120				
	VV		4,82		4,820				
	VV		4,52		4,520				
	VV		vazný trám ve stropu						
	VV		5,92*7		41,440				
	VV		pro úžlabní krokev						
	VV		5,92		5,920				
	VV		Součet		102,760				
63	M	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	5,360	10 400,00	55 744,00	CS ÚRS 2023 02	
	VV		stropní trámy						
	VV		(5,92*6+5,42+5,12+4,82+4,52)*0,24*0,22*1,02		2,984				
	VV		vazný trám ve stropu						
	VV		5,92*7*(0,19*0,25)*1,02		2,008				
	VV		pro úžlabní krokev						
	VV		5,92*0,29*0,21*1,02		0,368				
	VV		Součet		5,360				
64	K	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	102,760	120,00	12 331,20	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762822840">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762822840</a>						
	VV		stropní trámy						
	VV		5,92*6		35,520				
	VV		5,42		5,420				
	VV		5,12		5,120				
	VV		4,82		4,820				
	VV		4,52		4,520				
	VV		vazné trámy						
	VV		5,92*8		47,360				
	VV		Součet		102,760				
65	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střeš vodorovných z hrubých prken na sraz	m2	64,450	149,00	9 603,05	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762841110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762841110</a>						
	VV		podhled hraběčnina pokoje						
	VV		64,45		64,450				
	VV		Součet		64,450				
66	M	60511120	řezivo stavební prkna prismsovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	1,643	8 800,00	14 458,40	CS ÚRS 2023 02	
	VV		podhled hraběčnina pokoje						
	VV		64,45*0,025*1,02		1,643				
	VV		Součet		1,643				
67	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	64,450	72,00	4 640,40	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762841811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762841811</a>						
	VV		podhled hraběčnina pokoje						
	VV		64,45		64,450				
	VV		Součet		64,450				
68	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,928	1 755,00	13 913,64	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102</a>						
69	K	R762-101	Příplatek za spojování dř prvků dle dobových podkladů a předpisu statické části	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00		
D	764	Konstrukce klempířské					114 633,76		
70	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suří	m2	47,478	90,00	4 273,02	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001821</a>						
	VV		vikýře						
	VV		(1,04*1,3)*5		6,760				
	VV		((0,6*1,3)/2)*2*5		3,900				
	VV		úžlabí						
	VV		12,19*1,64		19,992				
	VV		přechod k věži						
	VV		10,26*1,64		16,826				
	VV		Součet		47,478				
71	K	764001851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suří	m	25,428	40,00	1 017,12	CS ÚRS 2023 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001851</a>						
	VV		hřeben						
	VV		5,74+10,98		16,720				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV nároží					
			VV 5,31*1,64			8,708		
			VV Součet			25,428		
72	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	27,486	70,00	1 924,02	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002414</a>					
			VV skladba S2					
			VV vikýře					
			VV (1,04*1,3)*5		6,760			
			VV ((0,6*1,3)/2)*2*5		3,900			
			VV přechod k věži					
			VV 10,26*1,64		16,826			
			VV Součet		27,486			
73	M	28329223	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	31,609	168,00	5 310,31	CS ÚRS 2023 02
			VV 27,486*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		31,609			
74	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002821</a>					
75	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	14,037	45,00	631,67	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002871</a>					
			VV lemování stěny věže					
			VV (3,254+1,372)*1,64		7,587			
			VV komín					
			VV (0,65*2)+(1,57*2)*1,64		6,450			
			VV Součet		14,037			
76	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	7,280	45,00	327,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801</a>					
77	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004841</a>					
78	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	11,000	45,00	495,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861</a>					
79	K	764011402	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 200 mm	m	7,300	512,00	3 737,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764011402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764011402</a>					
			VV 1/K					
			VV 7,3		7,300			
			VV Součet		7,300			
80	K	764111433	Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	27,486	1 632,00	44 857,15	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764111433">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764111433</a>					
			VV skladba S2					
			VV vikýře					
			VV (1,04*1,3)*5		6,760			
			VV ((0,6*1,3)/2)*2*5		3,900			
			VV přechod k věži					
			VV 10,26*1,64		16,826			
			VV Součet		27,486			
81	K	764211413	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu hřebene nevětraného s použitím hřebenového plechu rš 250 mm	m	16,800	367,00	6 165,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764211413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764211413</a>					
			VV 9/K					
			VV 16,8		16,800			
			VV Součet		16,800			
82	K	764211443	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu nároží nevětraného s použitím nárožního plechu rš 250 mm	m	8,710	367,00	3 196,57	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764211443">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764211443</a>					
			VV K/9					
			VV 8,71		8,710			
			VV Součet		8,710			
83	K	764211472	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu úžlabí rš 1000 mm	m	11,500	645,00	7 417,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764211472">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764211472</a>					
			VV 6/K					
			VV 11,5		11,500			
			VV Součet		11,500			
84	K	764212436	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 500 mm	m	7,300	411,00	3 000,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212436">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212436</a>					
			VV 2/K					
			VV 7,3		7,300			
			VV Součet		7,300			
85	K	764213414	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu střešní dilatace jednodílná rš 330 mm	m	3,500	396,00	1 386,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764213414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764213414</a>					
			VV NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KRYTINU					
			VV 3,5		3,500			
			VV Součet		3,500			
86	K	764213452	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu střešního výlezu rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	1,000	4 620,00	4 620,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764213452">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764213452</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	764216402	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	m	6,500	710,00	4 615,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764216402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764216402</a>					
		VV	10/K					
		VV	6,5		6,500			
		VV	Součet		6,500			
88	K	764311413	Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 250 mm	m	13,000	287,00	3 731,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764311413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764311413</a>					
		VV	7/K					
		VV	PRVEK Č.15					
		VV	4+0,5+0,5		5,000			
		VV	8/K					
		VV	PRVEK Č.15					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		13,000			
89	K	764311414	Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 mm	m	12,500	346,00	4 325,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764311414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764311414</a>					
		VV	7/K					
		VV	PRVEK Č.16					
		VV	4		4,000			
		VV	PRVEK Č.22					
		VV	0,5		0,500			
		VV	8/K					
		VV	PRVEK Č.16					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		12,500			
90	K	764311415	Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 mm	m	0,500	579,00	289,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764311415">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764311415</a>					
		VV	7/K					
		VV	PRVEK Č.20					
		VV	0,5		0,500			
		VV	Součet		0,500			
91	K	764511404	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	7,300	589,00	4 299,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511404">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511404</a>					
		VV	3/K					
		VV	7,3		7,300			
		VV	Součet		7,300			
92	K	764511444	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000	730,00	730,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511444">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511444</a>					
		VV	4/K					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
93	K	764518423	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	10,600	648,00	6 868,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518423">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518423</a>					
		VV	5/K					
		VV	10,6		10,600			
		VV	Součet		10,600			
94	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,411	2 300,00	945,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102</a>					
<b>D 765</b>			<b>Krytina skládaná</b>				<b>271 851,41</b>	
95	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem	m	7,300	35,00	255,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765111201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765111201</a>					
96	M	19422000	pás Al okapní ochranný a větrací šířky 80mm	m	7,300	76,00	554,80	CS ÚRS 2023 02
97	K	765131051	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střešy do 30° jednoduché krytí ze šablon, počet desek do 10 ks/m2	m2	150,945	380,00	57 359,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131051</a>					
		VV	vymezená plocha střešy					
		VV	114,03*1,64		187,009			
		VV	odpočet úžlabí, oplechování a vikýřů					
		VV	úžlabí vybednit 400 mm na každou stranu do plochy					
		VV	-((6,9+1,38)*(0,4+0,4))*1,64		-10,863			
		VV	přechod k věži					
		VV	-10,26*1,64		-16,826			
		VV	vikýře					
		VV	-(1,25*1,34)*5		-8,375			
		VV	Součet		150,945			
98	M	RMAT0001	krytina vláknocementová zesílená pro horskou oblast skladba S3 - grafit	kus	1 524,545	65,00	99 095,43	
		VV	150,945*10,1 *Přepočtené koeficientem množství		1 524,545			
99	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do sutí	m2	139,531	140,00	19 534,34	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131801</a>					
		VV	vymezená plocha střešy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		114,03*1,64		187,009			
	VV		odpočet plechové krytiny		-47,478			
	VV		Součet		139,531			
100	K	765131841	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	139,531	30,00	4 185,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131841</a>							
101	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon střechy do 45° do sutí	m2	187,009	150,00	28 051,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765162801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765162801</a>							
	VV		vymezená plocha střechy					
	VV		114,03*1,64		187,009			
	VV		Součet		187,009			
102	K	765162810	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 45° do sutí	m2	187,009	30,00	5 610,27	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765162810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765162810</a>							
103	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	187,009	35,00	6 545,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191023</a>							
	VV		pod novou krytinu					
	VV		114,03*1,64		187,009			
	VV		Součet		187,009			
104	M	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	205,710	75,00	15 428,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		187,009*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		205,710			
105	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	187,009	35,00	6 545,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191911</a>							
106	K	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	11,800	2 431,00	28 685,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765202</a>							
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>40 001,50</b>	
107	K	766621621	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do dřevěné konstrukce	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766621621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766621621</a>							
	VV		1/T					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
108	M	RMAT0002	replika původního okna prvek 1/T 900/370 mm	m2	5,000	7 500,00	37 500,00	
109	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	1 500,00	1,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766102</a>							
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>18 148,50</b>	
110	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	145,188	35,00	5 081,58	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783201401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783201401</a>							
	VV		POUZE PROSTORY NAD HRABĚNČINÝM POKOJEM					
	VV		podhled + bednění stěn					
	VV		5,3*11,47		60,791			
	VV		(11,47+5,3)*2,05		34,379			
	VV		stropnice					
	VV		(0,15*2)*5,3*10		15,900			
	VV		podélná vazba					
	VV		11,46*(0,44*2+0,2*4+0,26*2)		25,212			
	VV		1,52*(0,17*2+0,24*2)*4		4,986			
	VV		0,8*(0,14*2+0,21*2)*7		3,920			
	VV		Součet		145,188			
111	K	783223121	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný akrylátový	m2	145,188	90,00	13 066,92	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783223121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783223121</a>							
	VV		nevyluhovatelený nátěr/nástřik dle zprávy mykologa např. DERON-I					
	VV		prvky krovu					
	VV		145,188		145,188			
	VV		Součet		145,188			
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>11 099,93</b>	
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							<b>11 099,93</b>	
112	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm	m	16,787	270,00	4 532,49	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220101</a>							
	VV		hřeben					
	VV		9,2		9,200			
	VV		kolem veže					
	VV		(3,254+1,372)*1,64		7,587			
	VV		Součet		16,787			
113	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	16,787	78,00	1 309,39	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	210220201	Montáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3 m na střešní hřeben	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220201</a>								
115	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	16,000	35,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220301</a>								
116	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	16,000	15,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
117	K	210220431	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	16,000	35,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220431">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220431</a>								
118	K	218220101	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm	m	16,787	150,00	2 518,05	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218220101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218220101</a>								
	VV		hřeben					
	VV		9,2		9,200			
	VV		kolem veže					
	VV		(3,254+1,372)*1,64		7,587			
	VV		Součet		16,787			
119	K	218220201	Demontáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3 m ze střešního hřebenu	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218220201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218220201</a>								
120	K	218220301	Demontáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	16,000	20,00	320,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218220301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218220301</a>								
<b>D OST Ostatní</b>							<b>65 100,00</b>	
121	K	Ost-	Mikrovlákná sanace	m2	31,000	2 100,00	65 100,00	
	VV		v rozsahu dle zprávy mykologa					
	VV		(5,4+10,1)*2		31,000			
	VV		Součet		31,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu konstrukce krovu a stropu - Hraběňčin pokoj, SZ Janovice u Rýmařova

Objekt:

**02 - VRN**

KSO:

Místo: Janovice u Rýmařova

CC-CZ:

Datum: 24.05.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

[REDACTED]

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**198 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 000,00	21,00%	41 580,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**239 580,00**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu konstrukce krovu a stropu - Hraběňčin pokoj, SZ Janovice u Rýmařova

Objekt:

**02 - VRN**

Místo: Janovice u Rýmařova

Datum: 24.05.2024

Zadavatel:

Projektant: ██████████

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**198 000,00**

OST - Ostatní náklady

3 000,00

---

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

195 000,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu konstrukce krovu a stropu - Hraběňčin pokoj, SZ Janovice u Rýmařova

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Janovice u Rýmařova

Datum:

24.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

198 000,00

D	OST	Ostatní náklady						
1	K	013254001	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	

3 000,00

P

Poznámka k položce:   
Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF.

W

1

1,000

W

Součet

1,000

2	K	013254101	Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakryvaných konstrukcí a postupu výstavby.	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

W

1

1,000

W

Součet

1,000

3	K	090001001	Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

W

1

1,000

W

Součet

1,000

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

195 000,00

4	K	030001001	Náklady zařízení staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení řešení	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:   
1x buňka   
staveništní rozvaděč NN s měřením   
oplocení řešení 20 m

W

1

1,000

W

Součet

1,000

5	K	030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.	Kč	1,000	90 000,00	90 000,00	
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	--

W

1

1,000

W

Součet

1,000

6	K	039001003	Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených. <input type="checkbox"/>	Kč	1,000	90 000,00	90 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

W

1

1,000

W

Součet

1,000